



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2018

ದಿನಾಂಕ: 05-06-2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಿಇಟಿ-2018ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 07-06-2018 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ. ದಿನಾಂಕ 07-06-2018 ರಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯು ನಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಷ್ಕೃತ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in>ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

PRESS NOTE

Document verification postponed.

Schedule published for commencement of verification of documents at all the helpline centres from 07-06-2018 for CET-2018 is withdrawn. The document verification will not be commenced from 07-06-2018. The revised document verification schedule will be published shortly on the KEA Website. Candidates are here by informed to keep visiting KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for revised schedule for verification of documents for CET-2018.

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.


For Executive Director.